PAGE
2

 [image: image1.png]

ДУМА

АНУЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
  25.07.2018                                  с. Анучино                                          № 329
	О работе комиссии по делам несовершеннолетних

Заслушав и обсудив информацию главного специалиста – ответственного секретаря комиссии по делам несовершеннолетних Самардак Л.И. «О работе комиссии по делам несовершеннолетних», в соответствии  с Уставом  Анучинского муниципального района Дума района
Р Е Ш И Л А:

1. Принять информацию главного специалиста – ответственного секретаря комиссии по делам несовершеннолетних  к сведению (прилагается).

2. Рекомендовать главному специалисту - ответственному секретарю комиссии по делам несовершеннолетних в целях профилактики правонарушений среди несовершеннолетних, обратиться к главе Анучинского муниципального района с просьбой, укреплять спортивную базу школ (приобретать спортивный инвентарь, оборудовать спортивные площадки).

 3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Думы Анучинского

муниципального района                                                                      Г.П. Тишина